估，并出具了《评估报告》（北京亚超评报字（P2015）第A016号）。 根据上述评估报告，健之佳有限净资产
评估值较账面价值减少426.30万元，主要系由于对四川福利大、重庆健之佳的长期股权投资未计提减值
准备所致。公司对四川福利大和重庆健之佳的长期股权投资评估价值均为0元，应全额计提长期股权投
资减值7,530,349.00元；2008年5月、6月“健之佳”商标权未进行摊销金额16,666.66元；2008年1-6月合计
减少所得税费用916,920.32元。 因此，发起人股东合计应补足的金额为6,630,095.34元。 针对该笔补足金
额，发起人股东同意向股份公司支付按照中国人民银行2014年11月22日公布的五年期以上贷款基准利

率6.15%计算的2008年7月至2015年4月的资金占用费合计2,786,297.47元。
各发起人股东补足的净资产金额和支付的资金占用费具体情况如下表所示：

序号 股东 改制设立时持有股份数（股） 补足的净资产金额（元） 支付的资金占用费（元）

1 畅思行 8, 890, 900 1, 808, 205.97 759, 898.53

2 蓝波 8, 890, 900 1, 808, 205.97 759, 898.53

3 王雁萍 5, 927, 268 1, 205, 470.92 506, 599.14

4 李莹 2, 963, 633 602, 735.26 253, 299.48

5 郝培林 2, 963, 633 602, 735.26 253, 299.48

6 张小军 1, 481, 833 301, 370.98 126, 651.15

7 高峰 1, 481, 833 301, 370.98 126, 651.15

合计 32, 600, 000 6, 630, 095.34 2, 786, 297.47
2015年5月10日， 公司召开临时股东大会审议通过发起人股东补足股份公司改制设立时净资产金

额的事项。
2015年5月18日，中审亚太出具了《股东出资情况鉴证报告》（中审亚太鉴[2015]020035号），验证截

至2015年5月18日，公司各发起人股东已按照相关股东大会决议、《公司章程》以及相关规定，补足了有
限公司整体变更为股份公司时净资产出资不足的金额。

三、发行人股本情况
（一）总股本、本次发行的股份、股份流通限制和锁定安排
截至本招股说明书摘要签署日，本次发行前公司总股本为3,975万股。 本次拟公开发行不超过1,325

万股，占发行后总股本的25%，发行后的总股本不超过5,300万股。
如本次发行新股1,325万股，则本次发行前后公司的股本结构如下表所示：

序号 股东名称及股份类
别

本次发行前 本次发行后

股数（股） 比例 股数（股） 比例

一、有限售条件流通股

1 畅思行 8, 890, 900 22.37% 8, 890, 900 16.78%

2 蓝波 8, 182, 733 20.59% 8, 182, 733 15.44%

3 王雁萍 5, 970, 901 15.02% 5, 970, 901 11.27%

4 昆明诚德业 2, 068, 000 5.20% 2, 068, 000 3.90%

5 郝培林 1, 963, 633 4.94% 1, 963, 633 3.70%

6 宁波德瑞 1, 788, 750 4.50% 1, 788, 750 3.38%

7 高峰 1, 481, 833 3.73% 1, 481, 833 2.80%

8 西藏天时 1, 349, 400 3.39% 1, 349, 400 2.55%

9 昆明
饮水思源 972, 000 2.45% 972, 000 1.83%

10 苏州
和聚融益 876, 680 2.21% 876, 680 1.65%

11 苏州
和聚汇益 876, 680 2.21% 876, 680 1.65%

12 苏州和益 830, 390 2.09% 830, 390 1.57%

13 宁夏方舟 829, 600 2.09% 829, 600 1.57%

14 项红 518, 500 1.30% 518, 500 0.98%

15 上海九瑞 397, 500 1.00% 397, 500 0.75%

16 蓝抒悦 397, 500 1.00% 397, 500 0.75%

17 昆明南之图 366, 000 0.92% 366, 000 0.69%

18 昆明云健宏 365, 000 0.92% 365, 000 0.69%

19 昆明春佳伟 364, 000 0.92% 364, 000 0.69%

20 罗英辉 310, 000 0.78% 310, 000 0.58%

21 颜文 200, 000 0.50% 200, 000 0.38%

22 张云鸿 150, 000 0.38% 150, 000 0.28%

23 宫永平 130, 000 0.33% 130, 000 0.25%

24 施艳春 100, 000 0.25% 100, 000 0.19%

25 江燕银 80, 000 0.20% 80, 000 0.15%

26 赵乔珍 60, 000 0.15% 60, 000 0.11%

27 张春华 60, 000 0.15% 60, 000 0.11%

28 倪峻峰 60, 000 0.15% 60, 000 0.11%

29 纳鹏远 40, 000 0.10% 40, 000 0.08%

30 文薇 40, 000 0.10% 40, 000 0.08%

31 梁庆民 30, 000 0.08% 30, 000 0.06%

二、本次发行流通股

32 社会公众股 - - 13, 250, 000 25.00%

合计 39, 750, 000 100.00% 53, 000, 000 100.00%
（二）本次发行前公司前10名股东

序号 股东 持股数量（股） 比例

1 畅思行 8, 890, 900 22.37%

2 蓝波 8, 182, 733 20.59%

3 王雁萍 5, 970, 901 15.02%

4 昆明诚德业 2, 068, 000 5.20%

5 郝培林 1, 963, 633 4.94%

6 宁波德瑞 1, 788, 750 4.50%

7 高峰 1, 481, 833 3.73%

8 西藏天时 1, 349, 400 3.39%

9 昆明饮水思源 972, 000 2.45%